
Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
3º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91
4º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
5º Salva Bartual 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
6º José Andreu 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
7º Alejandrino Calatayud Blanch 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º José Roméu Marques 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93
2º Vicente Ignacio Signes Forés 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
3º José Samper Miralles 10 8 8 7 7 7 7 7 6 5 72
4º José Ignacio Albiñana Bertoméu 10 9 8 8 7 7 7 5 4 3 68
5º Fernando Vicente Quilis Bonet 0 ret.

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2º José Ramón Galán Talens 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
3º Salva Bartual 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
4º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
5º Alejandrino Calatayud Blanch 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 3
2º Vicente Ignacio Signes Forés 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
3º José Roméu Marques 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
4º José Andreu 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80 1
5º José Samper Miralles 10 7 7 7 6 5 5 4 4 4 59

REVÓLVER nivel primero 

REVÓLVER nivel segundo 

Club de Tiro Olímpico Cullera
20 de Noviembre de 2016

Avancarga

PISTOLA nivel primero 

PISTOLA nivel segundo



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99
2º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
3º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
4º Fernando Vicente Quilis Bonet 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
5º Gerardo García Giner 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º Pascui Muñoz 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2º José María Ibáñez Giménez 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88
3º José Andreu 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87
4º José Ignacio Albiñana Bertoméu 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84
5º Ramón Andrés Piris 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
6º Manuel Ortigas Molero 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82
7º Alejandrino Calatayud Blanch 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79
8º Enrique Frígola Comeche 0 ret.

FUSIL nivel primero 

FUSIL nivel segundo 


	Hoja1

